АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 21.09.2017
	№
	[bookmark: _GoBack]680

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении проекта планировки территории  и проекта межевания территории садоводческого некоммерческого товарищества «Еланцы-2»

Рассмотрев представленный садоводческим некоммерческим товариществом «Еланцы-2» проект планировки территории и проект межевания территории на земельном участке с кадастровым номером 66:36:3203001:829, расположенный по адресу: Свердловская область, городской округ Верхняя Пышма, в районе пос. Садовый, разработанный обществом с ограниченной ответственностью «Русблок», руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 15.04.1998 № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории  на земельном участке с кадастровым номером 66:36:3203001:829, расположенный по адресу: Свердловская область, городской округ Верхняя Пышма, в районе пос. Садовый в следующем составе:
1)  пояснительная записка (прилагается);
2)  чертеж проекта планировки территории (прилагается);
3)  чертеж межевания территории (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.

Глава администрации
	И.В. Соломин